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Комитет по физшчеекой культуре п спорта Мурманской области
Мурманская областцая детско-юношеская спортпвЕая школа

Федерацпя футбола Мурманской областш
58 IIРЛЗДНИК СЕВЕРА УЧАЩИХСЯ

Соревновашия по мини_флболу на снегу

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши

17-18 февраля 2018 г. г. Мончегорск

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЛУЧШИВ ИГРОКИ ТУРНИРА

нии Н.А.Ефремов

Е.А. Швецова

1место г-Апатиты
2 место г.Мончегорск
3 место г.Мурманск
4 место ЗАТО г.Североморск
5 место г.Оленегорск
б место ЗАТо г.Александровск

Лучший игрок Колосов Артем г.Апатиты

Лучший вратарь Гусев Павел г.Апатиты

Лучший нападаюший рябов Алексей г.Мурманск

лучший защитник Васильев Владимир г.мончегорск
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Комитет по физической кульryре п спорта Мурманской области
Мурманская областная детско-юношеская спортпвЕая школа

Федерацlля футбола Мурмапской областш
58 IIРЛЗДIИК СЕВЕРА УЧАЩИХСЯ

Соревнования по мини-футбоJtу на снегу

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЪТАТОВ
Щевушкп

17-18 февраля 2017 г.

Гла

г. Мончегорск

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

л)rчшиЕ игроки турнирА

нии Н. А. Ефремов

Е.А.Швецова

1 место г.МончегоDск
2 место г.Апатиты
3 место ЗАТо Александровск

Лучший игрок Кривощекова Ксения г-Мончегорск

Лучший вратарь Кляузовас Мария г.Мончегоркс

Лучший нападающий .Щаровских Щарья г.Апатиты

Лучший защитник Бухлова Александра ЗАТО г.Александровск
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11:30
12:30
13:45

14:00
15:00
1б:00

14:00

1б:00

Комитет по физпческой кульryре п спорта Мурмаrrской области
Мурманская областная детско-юношеская спортпвная школа

Федерацпя футбола Мурмапской областш
58 IIРЛЗДIИК СЕВЕРА УЧЛЩИХСЯ

Соревшованпя по мlлпифутболу па сцеry

17-18 февраля20t7r.

КАЛЕНДЛРЪ ИГР
17.02.2017 z.

Комиссия по допуску участпиков
Заседанпе судейской коллегии
Открытие соревнований

г. Мончегорск

Поле СКФКиС (А)

г.Оленегорск - ЗАТО г.Североморск
г.Мончегорск - ЗАТО Александровск (девушки)
г.Апатиты - г.Мурманск

Поле СКФКпС (Б)
ЗАТО Александровск - г.Апатиты
ЗАТО г.Североморск - г.Мончегорск

18.02.2017 z
Поле СКФКиС (А)

г.Мончегорск - г.Оленегорск

ЗАТо Александровск - г.Апатиты (левушки)
ЗАТО г.Североморск - г.Мурманск
Г'АПаТИТЫ - Г'МОНЧе'ОО"Оrоrr. 

скФкис (Б)

ЗАТО Александровск - г.Мурманск

ЗАТО Александровск - г.Оленегорск

г.Мончегорск - г.Апатиты (девушки)

Награяцение

соревповании

10:00

11:00
12:00
13:00

10:00

l2:00
13:00

14:30

Н.А.Ефремов

Е.А.Швецова
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Комитет по физической культуре и спорта Мурманской области
Мурманская областная детско-юношеская спортивная школа

Федерация футбола Мурманской области
58 IIРАЗДНИК СЕВЕРА УЧАЩИХСЯ

Соревнования по мини,футболу на снеry

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЪТАТОВ
Юноши

полЕ Б

17-18 февраля 2018г.

Главный

Главный

г. Мопчегорск
мАу сшор

Н.А. Ефремов

Е.А. Швецова

}ь комАнды 1 2 з очки P/fi,I мЕстА

1 г.Оленегорск о
1:4
0

2:6
0

0 пI

2 ЗАТО г.Североморск
4:I
J о

1:1

1
4 ш

3 г.Мончегорск
6:2
a
J

1:1

1
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17-18 февраля 2018г.

Главный

Главный

Комптет по физической культуре ш спорта Мурманской области
Мурманская областная детско-юношеская спортивпая школа

Федерацlля футбола Мурманской областш
58 IIРАЗДНИК СЕВЕРА УЧАIЦИХСЯ

Соревнования по миllи-футболу на снеry

ТАБЛИЦД РЕЗУЛЬТДТОВ
Юноши

полЕ А

.(F/'/l

цY-

г. Мончегорск
мАу сшор

Н.А. Ефремов

Е.А. Швецова

ль комАнды
1 2 3

очки рд4 мЕстА

l.
зАто

Александровск о
1:3

0
0:7
0

0 пI

2. г.Апатиты 3:1
a
J о

2:1
J

6 I

3. г.Мурманск 7:0
J

|:2
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Комитет по физической культуре и спорта Мурманской области
Мурманская областная детско-юношеская спортпвная школа

Федерация футбола Мурманской области
58 tIрАздник сЕвЕрА учАщихся

Соревновапllя по мплlш-футболу на спегу

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши

Стыковые игры

игра за 5-б место ЗАТО Александровск - г.Оленегорск 1:2

игра за 3-4 место ЗАТО Североморск - г.Мурманск 3:4

игра за |-2 место г.Апатиты - г.Мончегорск L:0

Главный судья

Главный секретарь
//

[I.A. Ефремов

Е.А. Швецова



Комитёт по физическоЙ культуре ц спорта МурманскоЙ области
IvIурмянекая облас,tпая детско-юцошеская спортивпая школа

Федерация футбола Мурманской области
58 IIРАЗДНИК СЕВЕРА УЧАЩИХСЯ

Сореввованпя по мипи,футболу на сцеry

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЪТАТОВ
ffевушки

17-18 февраля 2018г

Главный су

Главный

г. Мончегорск
мАу сшор

Н.А.Ефремов

Е.А.Швецова

лlь комАнды 1 2 з очки р/м мЕстА

1.
зАто

Александровск
|:2
0

2:4
0

0 шI

2.
г.Апатиты
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|:4
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3 ш

3.
г.Мончегорск
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